1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

09 декабря 2011 года
                г. Ге​ор​ги​евск

                             № 680-67
О внесении изменения в решение Думы города Георгиевска от 31 января 2008 года № 125-12 «Об утверждении Положения о порядке установления и условиях вы​платы ежемесячного денежного поощрения Главе города Ге​оргиевска, выборным  должностным лицам Думы города Георгиевска и лицам, замещающим должности муниципальной службы в Ставрополь​ском крае в органах ме​стного само​управления города Георгиевска»
В соответствии с Законом Ставропольского края «О Реестре должностей муниципальной службы в Ставропольском крае», Реестром должностей муни​ципальной службы в органах местного самоуправ​ления города Георгиевска, ут​верждённым решением Думы города Георгиевска от 31 января 2008 года № 121-12, статьями 55, 57 Устава города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума го​рода Геор​гиевска

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Георгиевска от 31 января 2008 года      № 125-12 «Об утверждении Положения о порядке установления и условиях вы​платы ежемесячного денежного поощрения Главе города Георгиевска, выбор​ным  должностным лицам Думы города Георгиевска и лицам, замещающим должности муниципальной службы в Ставропольском крае в органах ме​стного само​управления города Георгиевска» изменение, дополнив столбец второй строки третьей словами «Руководитель контрольного органа города Георгиев​ска».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2012 года.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоян​ные комиссии по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и финан​сам (Худик), правовым вопросам (Аршинова) и постоянную контрольно-реви​зи​онную комиссию (Лисицын) Думы города Георгиевска.
Председатель Думы

города Георгиевска

    Л.А. Козина